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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Juniorki MOS WOLA w meczu o
honor pokonują SAN-Pajda V LO
Rzeszów w 1/2 MP w Stężycy.
Na trzecim miejscu siatkarki MOS WOLA zakończyły
półfinałowy turniej Juniorek w Stężycy. W trzecim
ostatnim dniu turnieju pokonały 3-2 zespół SAN-Pajda V
LO Rzeszów.

Komentarz Julii Kabali - wychowanki MOS WOLA, grającej w
drużynie juniorek swój ostatni sezon: "Turniej Półfinałowy w
Stężycy zakończyłyśmy na trzecim miejscu w grupie,
jednocześnie plasując się na miejscach 9-12 w Polsce.
Przyjechałyśmy do Stężycy z zamiarem pokazania się z jak
najlepszej strony, wiedząc, że drużyny są mocne i będzie
nam ciężko zakwalifikować się do finałów. Po dwóch
przegranych meczach stawiłyśmy się dzisiaj na mecz pełne
motywacji i chęci wygranej. Udało nam się tego dokonać w
pięciu setowym pojedynku z SAN-Pajda Rzeszów. Był to mój
ostatni mecz w barwach MOS-u. Po siedmiu sezonach i
sześciu pod okiem Trenera Lizińczyka, cieszę się, że mogłam
zakończyć swoją mosowską przygodę pozytywnym
akcentem. Chciałabym również wykorzystać ten moment,
aby podziękować całej kadrze trenerskiej, z którą miałam
przyjemność pracować przez te 7 lat, a młodszym
koleżankom z drużyny życzę powodzenia oraz samych
sukcesów w nadchodzących sezonach!"
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  Julia , to My Mosowiacy dziękujemy Tobie za wiernośc
naszym barwom mosowskim, za to że zawsze można było na
Ciebie liczyć i za to wszystko co wnosiłaś do zespołów w
których grałaś. Zawsze czekamy na Ciebie w światyni
siatkarskich talentów i życzymy Tobie jeszcze wielu sukcesów
osobistych.

SAN-Pajda V LO Rzeszów - UMKS MOS WOLA Warszawa - 2-3
(22:25, 21:25, 25:17, 25:18, 12:15)

Skład zespołu MOS WOLA: Czarnocka Z., Krupińska M.,
Bazga A., Rostkowska J., Kabala J., Kabala P., Kozicka
N, Ornoch N., Daca M., Wydmańska M., Sawińska O.,
Kwiatkowska E., Malec A., Niedzińska N.

Trener I: Stanisław Lizińczyk

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży prowadzone przez UMKS MOS
Wola Warszawa współfinansuje m.st. Warszawa
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